
Pag. 1� di 1� 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.10 

DETERMINAZIONE   n.    360        del     13-12-2013 

 
OGGETTO:  Integrazione determina n. 313 del 28.10.2013 – Impegno di spesa e liquidazione  
  

L'anno  duemilatredici   il giorno    13   del mese dicembre 

 

 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 7 del 10.7.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 60 del 2.3.2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195  del 3.10.2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA la determina n. 313 del 28.10.2013 con la quale sono state liquidate le fatture relative alle 
spese per la presenza della delegazione russa ad Ortona nei giorni 12 e 13 ottobre u.s.; 
DATO ATTO che fra le dette fatture vi sono quelle della dott.ssa Valentina Eberle  e della dott.ssa 
Lucia Baldi per il loro servizio di interpreti; 
CONSIDERATO che per la loro prestazione, con determina n. 299 del 11.10.2013, è stata impegnata 
erroneamente la somma  di € 594,05 ciascuna non comprensiva della ritenuta d’acconto pari ad € 
116,48 per ciascuna fattura; 
PRESO ATTO che, con la citata determina n. 313 è stata liquidata solo la somma pro capite di € 
594,05 e occorre pertanto provvedere a liquidare l’ulteriore somma pro capite di € 116,48; 
RITENUTO di dover provvedere in merito; 
 

DETERMINA 

 

1. Integrare l’impegno di spesa di cui alla determina n. 299 del 11.10.2013 di ulteriori € 232,96. 
2. Liquidare in favore della dott.ssa Valentina Eberle la somma di € 116,48 come da fattura n. 32 

del 16.10.2013. 
3. Liquidare in favore della dott.ssa Lucia Baldi la somma di € 116,48 come da fattura n. 91 del 

16.10.2013. 
4. Dare Atto che restano ferme tutte le altre parti della determinazione n. 313 del 28.10.2013. 
5. Imputare la somma di € 232,96 al cap. 9289 bil. 2013  

 

 

 

 
      IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
      (Dott. Giovanni de Marinis) 

      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
 
Ortona, 13 dicembre 2013 

      IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
      (Dott. Mariella Colaiezzi) 

      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

 

1° SETTORE 

 
Servizi Affari Generali e demografici,  


